
TICKET A L’UNITE 1€
Vente dans le bus.

CARNET DE 10 TICKETS 5,50€
Titulaires d’une carte magnétique TUD (PAA).
Vente : Office du Tourisme, Ets Thermal, Tabac, Presse ou Internet. 

CARNET DE 10 TICKETS REDUITS 3€
Titulaires de la Carte magnétique Lavande ou Azur 
(CCAS). Vente Tabac, Presse.

PASSEPORT JEUNE MENSUEL 11€ (jusqu’à 22 ans)
Titulaires d’une carte magnétique TUD (PAA). 
Vente : Tabac, presse ou internet.                                    

PASSEPORT ADULTE 22€ (plus de 23 ans)
Titulaires d’une carte magnétique TUD (PAA).
Vente : Tabac, presse ou internet.

CARTE CURISTE 15 €
Titulaires de la carte Curiste TUD (Les Thermes).   
Vente : Etablissement Les Thermes.

■ �Les personnes handicapées peuvent voyager gratuite-
ment sur présentation de la carte portant la mention 
« mobilité inclusion ».	     

■ �Les personnes titulaires de la carte Soleil peuvent 
voyager gratuitement sur présentation de cette carte.

■ �Les enfants de moins de 5 ans, accompagnés de leur(s) 
parent(s) ou représentant légal, voyagent gratuitement.

Pour la création de la carte TUD PAA :
Tud.plateforme-2cloud.com/front
Pour les cartes TUD CCAS : Se rendre au Centre Communal 
D’Action Social de Digne

Tarifs

	Faites un signe 	
	au conducteur
	
	Achetez votre 		
	ticket au
	conducteur 	(merci de faire l’appoint)

	
	Compostez votre 	
	ticket dans le bus
	

	Demandez l’arrêt 	
	suffisamment
	à l’avance

L’utilisation des bus implique l’acceptation du règlement intérieur de la RTUD par le voyageur. 
Règlement disponible au Service Transports et sur www.provencealpesagglo.fr

Provence Alpes Agglomération : 
Service Transports

4 rue Klein – 04000 Digne-les-Bains
Renseignements : 04 92 32 43 27

transports@provencealpesagglo.fr
www.provencealpesagglo.fr

Comment prendre le bus ?

1

2

3

4

A L’ARRÊT :
Faites signe au conducteur : les arrêts sont facultatifs et plusieurs 
lignes peuvent desservir le même arrêt.

DANS LE BUS :
Quel que soit votre titre de transport, vous êtes	Invité à 
monter par la porte avant du bus, à passer votre carte magnétique 
devant le valideur.
En cas d’achat de billet unitaire auprès du conducteur, veillez à 
bien le conserver pendant toute la durée de votre déplacement : 
il justifie votre paiement en cas de contrôle et peut vous service à 
faire une correspondance. Ne restez pas à l’avant du bus pour ne 
pas gêner les personnes qui montent. Au terminus, les voyageurs 
sont priés de descendre du bus.

POUR DEMANDER L’ARRÊT :
Les arrêts étant facultatifs, vous devez appuyer sur le bouton 
« STOP » suffisamment à l’avance pour prévenir le conducteur. 
L’appel est enregistré quand le signal « ARRÊT DEMANDE », s’al-
lume à l’avant du bus.

POUR DESCENDRE DU BUS :
Descendez par les portes médianes ou arrières. Afin de ne pas 
retarder le service, préparez-vous avant l’arrêt du bus.

BAGAGES :
Vous pouvez transporter des paquets peu volumineux ne conte-
nant aucune matière dangereuse ou de nature à incommoder les 
autres voyageurs (exemple : bouteilles de gaz, liquide inflam-
mable).

ENFANTS, LANDAUS, POUSSETTES :
Les enfant de moins de 5 ans doivent être accompagnés de leur(s) 
parent (s) ou de leur représentant légal et voyagent gratuitement.

ANIMAUX DOMESTIQUES :
Les animaux de petites tailles peuvent voyager dans un panier ou 
un sac conçu à cet effet, à condition de ne pas gêner les autres 
voyageurs. 
Seuls les chiens guides d’aveugles accompagnants leur maître 
sont admis en laisse.
Les propriétaires d’animaux sont seuls responsables de tout inci-
dent survenu lors du transport.

VÉLOS :
Les vélos sont strictement interdit à l’intérieur des bus.

Comment prendre le bus ?
OFFICE DU TOURISME
04 92 36 62 62
Place du Tampinet

BAR TABAC DES SIEYES 
04 92 31 06 60
35 avenue du colonel 
Noël

TABAC LUTECIA 
04 92 37 29 63
7, avenue de Verdun

TABAC PRESSE 
LONGCHAMPS  
04 92 84 61 15

TABAC GIRAUD
04 92 32 19 60
17, rue pied de ville

LE TOTEM 
04 92 31 26 22
2 , rue Ancienne Mairie

TABAC DES ARCHES 
04 92 32 08 50
10, avenue des Arch

LES THERMES 
(Ets THERMAL) 
04 92 32 32 92
29, avenue des Thermes

LE DIPLOMATE 
04 92 31 05 14
53, boulevard Gassendi

Points de vente des tickets à Digne-les-Bains

A QUI S’ADRESSE CE SERVICE ?
Il est destiné aux personnes à mobilité 
réduite et aux personnes présentant un 
handicap moteur (et) ou visuel, titulaire 
d’une carte d’utilisateur obtenue auprès 
du Centre Communale d’Action Sociale 
après avis de la commission d’attribution.

RENSEIGNEMENTS :
Par téléphone : 04 92 30 58 80
Du lundi au vendredi de 9h à 11h30.
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Régie des Transports Urbains Dignois

w w w . p r o v e n c e a l p e s a g g l o . f r

    Les Truyas 07:21 07:49 08:32 09:03 - 10:56 11:26 12:13 12:45 13:31 13:57 15:07 - 16:23 - - - 18:15 18:43 19:12

    �Notre Dame du 
Bourg (IUT) 07:23 07:51 08:34 09:05 - 10:58 11:28 12:15 12:47 13:33 13:58 15:09 - 16:25 - - - 18:17 18:45 19:14

    Alphonce Richard 07:24 07:52 08:35 09:06 - 10:59 11:29 12:16 12:48 13:34 14:00 15:10 - 16:26 17:12 17:18 17:44 18:18 18:46 19:15

    Gare Routière 07:32 07:56 08:40 09:12 10:22 11:07 11:39 12:21 12:57 13:38 14:06 15:17 16:07 16:37 17:17 - 17:50 18:22 18:49 19:18

    Rond-Point     
     4/09/1870 07:33 07:58 08:42 09:14 10:24 11:08 11:41 12:24 12:59 13:40 14:08 15:19 16:09 16:38 17:19 - 17:52 18:24 18:50 19:19

    Gare Chemin de     
    Fer de Provence (1) 07:34 - - - 10:25 - - - - - 14:09 - - 16:39 17:20 - - - - -

    La Sèbe (2 arrêts) 07:35 08:00 08:43 09:16 10:26 11:09 11:42 12:25 13:00 13:41 14:10 15:21 16:10 16:41 17:21 - 17:53 18:26 18:51 19:20

    Centre de Secours 07:36 08:01 08:44 09:17 10:27 11:10 11:43 12:26 13:01 13:42 14:11 15:22 16:11 16:42 17:22 - 17:54 18:27 18:52 19:21

    Georges Pompidou 07:37 08:02 08:45 09:18 10:28 11:11 11:44 12:27 13:02 13:43 14:12 15:23 16:12 16:43 17:23 - 17:55 18:28 18:53 19:22

    Le Tivoli 07:38 08:03 08:46 09:19 10:30 11:12 11:46 12:28 13:03 13:44 14:13 15:24 16:13 16:44 17:24 - 17:56 18:29 18:54 19:23

     Les Baumelles 07:39 08:04 08:47 09:20 10:31 11:13 11:47 12:29 13:04 13:45 14:14 15:25 16:14 16:45 17:25 - 17:57 18:30 18:55 19:24

    Les Alpilles 07:40 08:05 08:48 09:21 10:32 11:14 11:48 12:30 13:05 13:46 14:15 15:26 16:15 16:46 17:26 - 17:58 18:31 18:56 19:25

    Mairie des Sièyes 07:41 08:06 08:49 09:22 10:33 11:15 11:49 12:31 13:06 13:47 14:16 15:27 16:16 16:47 17:27 - 17:59 18:32 18:57 19:26

    Les Coussières 07:43 08:08 08:51 09:24 10:35 11:17 11:51 12:33 13:08 13:49 14:18 15:29 16:18 16:49 17:29 - 18:01 18:34 18:58 19:27

    Centre Commercial 07:44 08:09 08:52 09:25 10:36 11:18 11:52 12:34 13:09 13:50 14:19 15:30 16:19 16:50 17:30 - 18:02 18:35 18:59 19:28

    Centre Technique 07:45 08:10 08:53 09:26 10:37 11:19 11:53 12:35 13:10 13:51 14:20 15:31 16:20 16:51 17:31 - 18:03 18:36 19:00 19:29

    P. Gilles de Gennes 07:46 08:11 08:54 09:27 10:38 11:20 11:54 12:36 13:11 13:52 14:21 15:32 16:21 16:52 17:32 - 18:04 18:37 19:01 19:30

    Centre Hospitalier 07:47 08:12 08:55 09:28 10:39 11:21 11:55 12:37 13:12 13:53 14:22 15:33 16:22 16:53 17:33 - 18:05 18:38 19:02 19:31

    La Paix 07:48 08:13 08:56 09:29 10:41 11:22 11:56 12:38 13:13 13:54 14:23 15:34 16:24 16:55 17:35 - 18:06 18:40 19:03 19:32

    Les Augiers 07:49 08:14 08:57 09:30 10:42 11:24 11:57 12:39 13:14 13:55 14:25 15:35 16:25 16:56 17:36 - 18:07 18:41 19:04 19:33

    Ligne 2 (Charles-   
    de-Gaulle) arrivée    
    des Thermes

07:23 - 08:03 08:43 10:03 10:53 11:33 12:13 12:53 13:23 14:03 14:43 - 16:33 17:13 - - 18:03 18:43 -

Les Truyas > Centre-ville > Les Augiers
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(1) Sur demande uniquement  Tous nos bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite

Les Thermes 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:43 11:23 12:03 12:43 13:13 13:53 14:33 15:13 16:23 17:03 17:53 18:33 19:13

Vallon des Sources 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:45 11:25 12:05 12:45 13:15 13:55 14:35 15:15 16:25 17:05 17:55 18:35 19:15
Barbejas 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:46 11:26 12:06 12:46 13:16 13:56 14:36 15:16 16:26 17:06 17:56 18:36 19:16
Le Pigeonnier 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:47 11:27 12:07 12:47 13:17 13:57 14:37 15:17 16:27 17:07 17:57 18:37 19:17
Sacré Cœur 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:48 11:28 12:08 12:48 13:18 13:58 14:38 15:18 16:28 17:08 17:58 18:38 19:18
Centre Culturel 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:49 11:29 12:09 12:49 13:19 13:59 14:39 15:19 16:29 17:09 17:59 18:39 19:19
Les Eaux Chaudes 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:50 11:30 12:10 12:50 13:20 14:00 14:40 15:20 16:30 17:10 18:00 18:40 19:20
Colonel Payan 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:52 11:32 12:12 12:52 13:22 14:02 14:42 15:22 16:32 17:12 18:02 18:42 19:22
Charles de Gaulle 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:53 11:33 12:13 12:53 13:23 14:03 14:43 15:23 16:33 17:13 18:03 18:43 19:23
Charles de Gaulle 7:23 8:03 8:43 - 10:13 10:53 11:33 12:13 - 13:23 14:03 14:43 - 16:33 17:13 18:03 18:43 -
Alphonse Richard 7:24 8:04 8:44 - 10:14 10:54 11:34 12:14 - 13:24 14:04 14:44 - 16:34 17:14 18:04 18:44 -
Victor Hugo 7:25 8:05 8:45 - 10:15 10:55 11:35 12:15 - 13:25 14:05 14:45 - 16:35 17:15 18:05 18:45 -
Saint-Benoît 7:26 8:06 8:46 - 10:16 10:56 11:36 12:16 - 13:26 14:06 14:46 - 16:36 17:16 18:06 18:46 -
Rue de l’Avenir 7:27 8:07 8:47 - 10:17 10:57 11:37 12:17 - 13:27 14:07 14:47 - 16:37 17:17 18:07 18:47 -
ZA les Arches 7:28 8:08 8:48 - 10:18 10:58 11:38 12:18 - 13:28 14:08 14:48 - 16:38 17:18 18:08 18:48 -
La Dalle aux 
Ammonites 7:29 - - - 10:19 - 11:39 12:19 - 13:29 - - - 16:39 17:19 18:09 - -

Champourcin 7:30 8:09 8:49 - 10:20 10:59 11:40 12:20 - 13:30 14:09 14:49 - 16:40 17:20 18:10 18:49 -
Ligne1 (Hôtel de Ville) 
départ vers les Augiers 07:30 08:38 09:10 - 10:20 11:05 11:37 12:19 12:55 13:36 14:04 - - 16:35 17:15 18:20 18:47 -

Les Thermes > Champourcin LIGNE
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Tous nos bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite

Champourcin - 7:32 8:12 8:52 - 10:22 11:02 11:42 12:22 - 13:32 14:12 14:52 - 16:42 17:22 18:12 18:52
Géoparc -  
Musée promenade - 7:33 8:13 8:53 - 10:23 11:03 11:43 12:23 - 13:33 14:13 14:53 - 16:43 17:23 18:13 18:53

ZA les Arches - 7:34 8:14 8:54 - 10:24 11:04 11:44 12:24 - 13:34 14:14 14:54 - 16:44 17:24 18:14 18:54
Rue de l’Avenir - 7:35 8:15 8:55 - 10:25 11:05 11:45 12:25 - 13:35 14:15 14:55 - 16:45 17:25 18:15 18:55
Saint-Benoît - 7:36 8:16 8:56 - 10:26 11:06 11:46 12:26 - 13:36 14:16 14:56 - 16:46 17:26 18:16 18:56
Gare Routière 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:33 11:13 11:53 12:33 13:03 13:43 14:23 15:03 16:13 16:53 17:33 18:23 19:03
Les Eaux Chaudes 7:04 7:44 8:24 9:04 9:44 10:34 11:14 11:54 12:34 13:04 13:44 14:24 15:04 16:14 16:54 17:34 18:24 19:04
Centre Culturel 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:35 11:15 11:55 12:35 13:05 13:45 14:25 15:05 16:15 16:55 17:35 18:25 19:05
Sacré Cœur 7:06 7:46 8:26 9:06 9:46 10:36 11:16 11:56 12:36 13:06 13:46 14:26 15:06 16:16 16:56 17:36 18:26 19:06
Le Pigeonnier 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:37 11:17 11:57 12:37 13:07 13:47 14:27 15:07 16:17 16:57 17:37 18:27 19:07
Barbejas 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:38 11:18 11:58 12:38 13:08 13:48 14:28 15:08 16:18 16:58 17:38 18:28 19:08
Tonic Hôtel 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:39 11:19 11:59 12:39 13:09 13:49 14:29 15:09 16:19 16:59 17:39 18:29 19:09
Les Thermes 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:41 11:21 12:01 12:41 13:11 13:51 14:31 15:11 16:21 17:01 17:41 18:31 19:11
Ligne 1 (Charles de 
Gaulle) arrivée des 
Augiers

6:57 7:32 8:15 8:45 9:23 10:00 11:09 11:54 12:27 - 13:15 14:21 14:50 16:04 - 17:30 18:01 18:30

Champourcin > Les Thermes LIGNE

D
U

 LU
N

D
I A

U
 SA

M
ED

I

2

CIRCULE LES JOURS FERIÉS SAUF 25/12 ET 01/01Tous nos bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite

Hôtel de Ville > Le Moulin Le Moulin > Charles de Gaulle LIGNE
3Gare Routière 14:47 16:42

Rond-Point du 4/09/1870 14:49 16:44

Gare Chemin de Fer Provence 14:50 16:46

Gare Chemin de Fer Provence 14:51 16:47

Les Arcades 14:52 16:48

Georges Pompidou 14:53 16:49

Chemin du Marquis 14:54 16:50

Chemin du Moulin 14:55 16:51

Le Moulin 14:56 16:52

Le Moulin 14:57 16:55

Chemin du Moulin 14:58 16:56

Chemin du Marquis 14:59 16:57

Georges Pompidou 15:00 16:58

Les Arcades 15:01 16:59

Rond-Point du 4/09/1870 15:02 17:00

Pierre Gassendi 15:03 17:05

Gare routière 15:04 17:01

Tous nos bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite

Mairie de Gaubert 07:15 08:15 09:10 11:35 12:40 13:26 14:26 16:28 17:51 18:38
Les Hostelleries 07:17 08:17 09:12 11:37 12:42 13:28 14:28 16:30 17:53 18:40
Carrefour route  
des 4 Chemins

07:18 08:18 09:13 - - - - - - -

Ecole de Gaubert 07:19 08:19 09:14 - - - - - - -
Saint-Martin 07:20 08:20 09:15 - - - - - - -
Le Péage 07:22 08:22 09:17 - - - - - - -
Grand Justin 07:23 08:23 09:18 - - - - - - -
Chemin de la Digue 07:24 08:24 09:19 - - - - - - -
Lot. Junin 07:26 08:26 09:21 - - - - - - -
Plan de Gaubert 07:28 08:28 09:23 - - - - - - -
Grand Justin 07:30 08:30 09:25 - - - - - - -
Les Dièyes - - - 11:38 12:43 13:30 14:30 16:31 17:54 18:41
Centre de Cousson - - - 11:39 12:44 13:31 14:31 16:32 17:55 18:42
Base de loisirs 07:32 08:32 09:27 11:41 12:46 13:33 14:33 16:34 17:56 18:43
La Bléone 07:36 08:36 09:31 - - 13:36 14:36 - - -
Jean Rolland 07:38 08:38 09:33 11:42 12:47 13:38 14:38 16:36 17:58 18:44
Les Ferréols 07:40 08:40 09:35 11:43 12:48 13:39 14:39 16:37 17:59 18:45
Pierre Gassendi 07:42 08:42 09:37 11:44 12:49 13:40 14:40 16:38 18:00 18:46
Colonel Payan 07:43 08:43
Charles de Gaulle 07:44 08:44
Novellini/ David Néel 07:48 08:48 - - - - - - - -

Mairie de Gaubert > Hôtel de Ville LIGNE
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Tous nos bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite

Gare Routière 07:02 08:02 08:57 11:10 12:17 13:07 14:07 16:07 17:22 18:18

Gare chemin de Fer de 
Provence(1) 07:03 - - - - - - - - -

Gambetta 07:04 08:04 08:59 11:11 12:18 13:08 14:08 16:08 17:24 18:19
Les Férréols 07:05 08:05 09:00 11:12 12:19 13:09 14:09 16:09 17:25 18:20
Jean Rolland 07:06 08:06 09:01 11:13 12:20 13:10 14:10 16:10 17:26 18:21
La Bléone (1) - - - 11:14 12:22 - - 16:12 17:29 18:22
Base de loisirs 07:08 08:08 09:03 11:16 12:25 13:11 14:11 16:14 17:33 18:24
Le Péage - - - 11:17 12:26 13:12 14:12 16:15 17:34 18:25
Grand Justin - - - 11:18 12:27 13:13 14:13 16:16 17:35 18:26
Chemin de la Digue - - - 11:19 12:28 13:14 14:14 16:17 17:36 18:27
Lot. Junin - - - 11:20 12:29 13:16 14:16 16:18 17:38 18:28
Plan de Gaubert - - - 11:22 12:31 13:17 14:17 16:19 17:40 18:29
Grand Justin - - - 11:23 12:32 13:18 14:18 16:20 17:41 18:30
Ecole de Gaubert - - - 11:26 12:35 13:21 14:21 16:23 17:44 18:33
Carrefour route  
des 4 Chemins

- - - 11:27 12:36 13:22 14:22 16:24 17:45 18:34

Centre de Cousson 07:10 08:10 09:05 - - - - - - -
Les Dièyes 07:11 08:11 09:06 - - - - - - -
Les Hostelleries 07:13 08:13 09:08 11:28 12:38 13:23 14:23 16:25 17:47 18:36
Mairie de Gaubert 07:15 08:15 09:10 11:30 12:40 13:25 14:25 16:27 17:50 18:38

Hôtel de Ville > Mairie de Gaubert LIGNE
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    Les Augiers 06:37 07:11 07:54 08:22 09:02 09:35 10:46 11:30 - 12:07 12:53 13:23 14:00 14:31 15:40 16:30 - 17:04 17:39 - 18:09 18:46

    La Paix 06:38 07:12 07:55 08:23 09:03 09:36 10:47 11:31 - 12:08 12:54 13:24 14:01 14:32 15:41 16:31 - 17:05 17:40 - 18:10 18:47

    P. Gilles de Gennes 06:39 07:13 07:56 08:25 09:04 09:37 10:48 11:32 - 12:09 12:55 13:25 14:02 14:33 15:42 16:32 - 17:06 17:41 - 18:11 18:48

    Centre 
    Hospitalier 06:40 07:14 07:57 08:26 09:06 09:38 10:49 11:33 - 12:10 12:56 13:26 14:03 14:34 15:43 16:33 - 17:07(2) 17:42 - 18:12 18:49

    Centre Technique 06:42 07:16 07:59 08:28 09:08 09:40 10:51 11:35 - 12:12 12:58 13:28 14:05 14:36 15:45 16:35 - 17:09 17:44 - 18:14 18:51

    Centre 
    Commercial 06:44 07:18 08:01 08:30 09:10 09:42 10:53 11:37 - 12:14 13:00 13:30 14:07 14:38 15:47 16:37 - 17:12 17:46 - 18:16 18:53

    Les Coussières 06:45 07:20 08:02 08:32 09:12 09:44 10:55 11:38 - 12:16 13:02 13:32 14:09 14:39 15:49 16:39 - 17:14 17:48 - 18:18 18:55

    Mairie des Sièyes 06:46 07:21 08:03 08:33 09:13 09:46 10:56 11:40 - 12:17 13:03 13:33 14:10 14:40 15:51 16:41 - 17:16 17:49 - 18:19 18:56

    Les Alpilles 06:47 07:22 08:04 08:34 09:14 09:47 10:57 11:41 - 12:18 13:04 13:34 14:11 14:41 15:52 16:42 - 17:17 17:50 - 18:20 18:57

    Les Baumelles 06:48 07:23 08:05 08:35 09:15 09:48 10:58 11:42 - 12:19 13:05 13:35 14:12 14:42 15:53 16:43 - 17:18 17:51 - 18:21 18:58

    Le Tivoli 06:49 07:24 08:07 08:36 09:16 09:50 11:00 11:44 - 12:20 13:06 13:36 14:13 14:43 15:54 16:44 - 17:20 17:52 - 18:22 18:59

    Georges Pompidou 06:50 07:25 08:08 08:38 09:17 09:51 11:01 11:45 - 12:21 13:07 13:37 14:14 14:44 15:55 16:45 - 17:22 17:53 - 18:23 19:00

    Centre de Secours 06:51 07:26 08:09 08:39 09:18 09:52 11:02 11:46 - 12:22 13:08 13:38 14:15 14:45 15:56 16:46 - 17:23 17:54 - 18:24 19:01

    La Sèbe 06:52 07:27 08:10 08:40 09:19 09:53 11:03 11:47 - 12:23 13:09 13:39 14:16 14:46 15:57 16:47 - 17:24 17:55 - 18:25 19:02

    Gare Chemin  
    de Fer de  
    Provence (1)

06:53 - - - - 09:55 - 11:49 - - - - 14:17 - 15:59 - - 17:26 - - - -

    Rond-Point  
    4/09/1870 06:54 07:28 08:11 08:41 09:20 09:56 11:04 11:50 - 12:24 13:10 13:40 14:18 14:47 16:00 16:49 - 17:27 17:57 - 18:27 19:03

    Pierre Gassendi 06:55 07:29 08:12 08:42 09:21 09:57 11:05 11:51 12:04 (3) 12:25 13:12 13:41 14:19 14:48 16:01 16:50 - 17:28 17:59 - 18:28 19:04

    Tampinet 06:59 07:34 08:17 08:47 - - 11:11 11:56 - 12:29 13:17 13:45 14:23 14:52 16:06 16:55 - 17:32 18:03 - 18:31 -

    Les Cabanons 07:00 07:35 08:18 08:48 - - 11:12 11:57 12:30 13:18 13:46 14:24 14:53 16:07 16:56 - 17:33 18:04 18:32 -

    Baden Powel 07:00 07:35 08:18 08:48 - - 11:12 11:57 12:30 13:18 13:46 14:24 14:53 16:07 16:56 - 17:33 18:04 18:32 -

    Palais des  
    Congrès 07:01 07:36 08:19 08:49 - - 11:13 11:58 - 12:31 13:19 13:47 14:25 14:54 16:08 16:57 - 17:34 18:05 - 18:33 -

    Gaston Boyer 07:02 07:37 08:20 08:50 - - 11:14 11:59 - 12:32 13:20 13:48 14:26 14:55 16:09 16:58 - 17:35 18:06 - 18:34 -

    Novellini
    A. David Néel / 
   arrivée

07:03 07:38 08:21 08:51 - - 11:15 12:00 - 12:33 13:21 13:49 14:27 14:56 16:10 16:59 - 17:36 18:07 - 18:35 -

   Novellini
    A. David Néel / 
   départ

07:13 07:40 08:24 08:55 - - 11:18 12:05 - 12:37 13:23 13:49 - 14:59 16:15 17:05 - 17:37 18:07 - 18:35 -

   Saint Benoit 07:14 07:41 08:25 08:56 - - 11:19 12:06 - 12:38 13:24 13:50 - 15:00 16:16 17:06 - 17:38 18:08 - 18:36 -

   Victor Hugo 07:15 07:42 08:26 08:57 - - 11:20 12:07 - 12:39 13:25 13:51 - 15:01 16:17 17:07 - 17:39 18:09 - 18:37 -

   Alphonse Richard 07:16 07:43 08:27 08:58 - - 11:21 12:08 - 12:40 13:26 13:52 - 15:02 16:18 17:08 - 17:40 18:10 - 18:38 -

   Parc Mexico 07:17 07:44 08:28 08:59 - 10:52 11:22 12:09 12:08 12:41 13:27 13:53 - 15:03 16:19 17:09 - - 18:11 18:08 18:39 19:08

   �Notre-Dame du 
Bourg / Crypte 07:18 07:45 08:29 09:00 - 10:53 11:23 12:10 12:09 12:42 13:28 13:54 - 15:04 16:20 - 17:12 - 18:12 18:09 18:40 -

   Camping / Tennis 07:19 07:47 08:30 09:01 - 10:54 11:24 12:11 - 12:43 13:29 13:55 - 15:05 16:21 - 17:13 - 18:13 - 18:41 19:10

   Les Truyas 07:20 07:48 08:31 09:02 - 10:55 11:25 12:12 - 12:44 13:30 13:56 - 15:06 16:22 - 17:14 - 18:14 - 18:42 19:11

    �Correspondance   
Ligne2 - Hôtel de 
Ville Départ

7:01 7:41 8:21 9:01 09:41 10:31 11:11 11:51 12:31 13:41 - 14:21 15:01 16:11 - - 17:31 18:21 - 19:01 19:23

Les Augiers > Centre-ville > Les Truyas LIGNE
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            Tous nos bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite
CIRCULE LES JOURS FERIÉS SAUF 25/12 ET 01/01

(1) Sur demande uniquement  (2) Arrêt non desservi le vendredi en période scolaire

LIGNES

Les Augiers > Georges Pompidou > La Sèbe > Charles de Gaulle > Alexandra David Néel

Les Augiers      7:15 - 13:20 - -
La Paix 7:16 - 13:21 - -
Pierre-Gilles de Gennes 7:18 - 13:23 - -
Centre Technique 7:19 - 13:24 - -
Les Coussières 7:21 - 13:26 - -
Mairie des Sièyes 7:23 - 13:28 - -
Les Alpilles 7:24 - 13:29 - -
Les Baumelles 7:25 - 13:30 - -
Le Tivoli 7:26 - 13:31 - -
Georges Pompidou 7:27 - 13:32 - -

  Centre de Secours 7:28 - 13:33 - -
  La Sèbe 7:29 - 13:34 - -
  Gare Chemin de Fer de Provence (2) 7:30 - - - -
  Rond Point du 4/09/1870 7:30 - 13:35 - -
  Pierre Gassendi 7:31 - 13:36 - -
  Colonel Payan 7:33 - 13:38 - -
  Charles de Gaulle 7:35 - 13:40 - -
  Alphonse Richard 7:37 - 13:42 - -
  Victor Hugo 7:38 13:43
  Gaston Boyer 7:39 13:44
  Alexandra David Néel 7:40 - 13:45 - -

(2) Uniquement les lundis scolaires et les jours de reprise scolaire  Tous nos bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite

Alexandra David Néel 7:40 12:05 - - 17:05
Saint-Benoît - 12:06 - - 17:06
Victor Hugo - 12:07 - - 17:07
Alphonse Richard - 12:08 - - 17:08
Hôtel de Ville - 12:10 - 16:03 17:10
Tampinet - 12:11 - 16:04 17:11
Gare Routière 7:45 12:13 - 16:06 17:13
Rond-Point du 4/09/1870 7:47 12:15 - 16:08 17:15
Gare Chemin de Fer de Provence (4) - - - 16:09 17:16
La Sèbe (2 arrêts) 7:48 12:16 - 16:10 17:17
Centre de Secours 7:49 12:17 - 16:11 17:18

Georges Pompidou 7:50 12:18 - 16:13 17:20
Le Tivoli 7:51 12:19 - 16:14 17:21
Les Baumelles 7:52 12:20 - 16:15 17:22
Les Alpilles 7:53 12:21 - 16:16 17:23
Mairie des Sièyes 7:54 12:22 - 16:17 17:24
Les Coussières 7:55 12:23 - 16:18 17:25
Centre Technique 7:57 12:26 - 16:20 17:27
Pierre-Gilles de Gennes 8:00 12:27 - 16:21 17:28
La Paix - 12:28 - 16:22 17:29
Les Augiers     - 12:30 - 16:23 17:30

(4) Uniquement les vendredis scolaires et les veilles de vacances scolaires

Alexandra David Néel > La Sèbe > Les Augiers DOUBLAGE LIGNE 1 
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CIRCULE LES JOURS FERIÉS SAUF 25/12 ET 01/01

JOURS DE CIRCULATION JOURS DE CIRCULATIONLUNDI À SAMEDI LUNDI À SAMEDI

CIRCULE LES JOURS FERIÉS SAUF 25/12 ET 01/01

(1) Sur demande uniquement  Tous nos bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite

(3) Arrêt desservi uniquement en période scolaire (4) Correspondance direction « Les Truyas » tous les jours.

Gare routière 09:38 11:45 12:50 13:45 14:41 16:39 18:00 18:47

Horaires provisoires


